Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л АСТЬ

К И Р Е Н С К И Й  Р А Й О Н

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 02
п. Алексеевск                                                                        09 января 2025 года
« Об утверждении штатного расписания на должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (технические исполнители), и вспомогательного персонала администрации Алексеевского муниципального образования с 01 января 2025 года»

           В соответствии со статьёй 136 Трудового Кодекса РФ, Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Иркутской области № 426-уг от 25 ноября 2024 года «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», Уставом Алексеевского муниципального образования, Постановлением администрации Алексеевского муниципального образования № 01 от  09.01.2025 г  « О внесении изменений в  положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Алексеевского муниципального образования, утвержденного постановлением № 108 от  27.12.2017 г.»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить штатное расписание на должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (технические исполнители), и вспомогательного персонала администрации Алексеевского муниципального образования с 01 января 2025 год
( Приложение № 1)
2. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Алексеевского муниципального образования                                    В.В. Снегирёв
4
2